
Dirección Postal

Plaza de España 1
(28609) Sevilla la Nueva España
ES300

Contacto

Teléfono 918130001
Fax 918130061
Correo Electrónico
contratacion@sevillalanueva.es

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3948/2023

Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el
16-04-2024 a las 09:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Sevilla la Nueva

Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.sevillalanueva.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kLL6z6uvrEU%3D

Objeto del Contrato: Adquisición local

Descripción Adquisición local de Escuela Municipal de Danza, sito en calle Mayor 15 Escalera 1, Local -1
de Sevilla la Nueva.
Valor estimado del contrato 58.320 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 58.320 EUR.
Importe (sin impuestos) 58.320 EUR.

Clasificación CPV
70121200 - Servicios de compra de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 06/05/2024 al 07/05/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid

Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28609) Sevilla la Nueva España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Anuncio de adjudicación https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/myconnect/2df99b4e-8a7c...

1 de 4 16/04/2024, 9:52



Se han excluido ofertas por ser anormalmente
bajas No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Precio de la oferta más baja 58.320 EUR.
Precio de la oferta más alta 58.320 EUR.

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA, 1
(28609) Sevilla la Nueva España

Contacto

Correo Electrónico contratacion@sevillalanueva.es

Dirección Postal

Plaza España, nº1
(28609) Sevilla la Nueva España

Contacto

Correo Electrónico contratacion@sevillalanueva.es

Adjudicado

Adjudicatario

INVERSIONES INMOBILIARIAS CANVIVES SAU

NIF A85527604
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Paseo Castellana, 280
(28046) Madrid España

Contacto

Correo Electrónico sgisbertr@alisedainmobiliaria.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 58.320 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 58.320 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 12/04/2024
Plazo de Formalización Del 16/04/2024 al 09/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Junta Gobierno Local Ayuntamiento Sevilla la Nueva

Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Junta de Gobierno Local Ayuntamiento Sevilla la Nueva

Proceso de Licitación

Procedimiento negociado (adquisición directa)
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria

Anuncio de adjudicación https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/myconnect/2df99b4e-8a7c...

2 de 4 16/04/2024, 9:52



Sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 05/04/2024 a las 10:00 horas
Proposición económica

Lugar

Ayuntamiento Sevilla la Nueva

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28609) Sevilla la Nueva España

Apertura y calificación
administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 05/04/2024 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento Sevilla la Nueva

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28609) Sevilla la Nueva España

Sobre A

Apertura sobre administrativo
El día 05/04/2024 a las 10:00 horas

Lugar

Ayuntamiento Sevilla la Nueva

Dirección Postal

Plaza España, 1
(28609) Sevilla la Nueva España

Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/03/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/03/2024 a las 15:00

Justificación del Proceso

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Anuncio de adjudicación https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/myconnect/2df99b4e-8a7c...

3 de 4 16/04/2024, 9:52



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
Subtipo Criterio : Precio
Ponderación : 100

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h7bJYwasAL%2FN3

k3tjedSGw%3D%3D

ID 0000013080627 | UUID 2024-000417214 | SELLO DE TIEMPO FechaTue, 16 Apr 2024 09:51:33:153 CEST N.Serie
14367734734179138489948622959073382749 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-

Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

Anuncio de adjudicación https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/myconnect/2df99b4e-8a7c...

4 de 4 16/04/2024, 9:52


